
1

Jan Dvořák

Od: PEČÍNKA Martin <martin.pecinka@eurovia.cz>
Odesláno: 7. září 2023 14:30
Komu: Jan Dvořák
Kopie: HORÁK Martin; HOŘÁK David
Předmět: RE: Parkoviště u Tilie II. etapa (Zpevněné plochy nám. Míru, Rychnov)

Dobrý den, 
 
omlouváme se, ale z kapacitních důvodů nemáme o zakázku zájem. 
 
Děkuji 
 
S pozdravem 
 

 
 

 
 

          

Ing. Martin PEČÍNKA 
Hlavní stavbyvedoucí 
 

EUROVIA CS, a.s. 
závod Liberec 

Londýnská 564, 460 01, Liberec 

T/ +420 485 252 348 | GSM/ +420 731 602 540 

E/ martin.pecinka@vinci-construction.com 

www.eurovia.cz 

člen Skupiny     

  

  Prosíme, šetřete přírodu. Netiskněte tento e-mail, pokud to opravdu nepotřebujete. 

 

Tento e-mail včetně příloh je určen výhradně určenému adresátovi (adresátům) a může obsahovat vyhrazené a/nebo důvěrné informace. Pokud nejste určeným adresátem tohoto e-mailu, neprodleně nás informujte, obsah i s přílohami a kopiemi vymažte a zprávu ani její přílohy dále nijak neužívejte ani 

nešiřte. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na webových stránkách www.vinci-construction.cz. 

 

V případě, že je tento e-mail součástí obchodního jednání, jehož výsledkem může být dojednání obsahu smlouvy mezi odesílatelem tohoto e-mailu (resp. společností vlastnící e-mailový účet) a Vámi (Vaší společností), dojde k platnému a účinnému uzavření smlouvy až jejím podpisem zástupci oprávněnými 

jednat za smluvní strany podle obchodního rejstříku. Ukončení jednání o obsahu smlouvy v jakékoliv fázi před jejím podpisem není považováno za nepoctivé ukončení jednání o smlouvě ve smyslu zákona. 

  

 
   

From: Jan Dvořák <jdvorak@rychnovjbc.cz>  
Sent: Friday, August 11, 2023 8:53 AM 
To: PEČÍNKA Martin <martin.pecinka@eurovia.cz> 
Subject: RE: Parkoviště u Tilie II. etapa (Zpevněné plochy nám. Míru, Rychnov) 

 

Dobrý den,  

 

Moc se omlouvám, ale v rozpočtu došlo k drobné změně. Stavba rozdělena na tři stavební objekty. Předchozí rozpočet k nacenění prosím ignorujte.  

Pro přehlednost zasílám PD včetně rozpočtu znovu. Děkuji.  

 

S pozdravem  

 



2

 

Jan Dvořák 

referent odboru výstavby 

   

Telefon: 

Mobil: 

Email: 

ID DS: 

+420 488 880 930 

+420 739 336 567 

jdvorak@rychnovjbc.cz 

fjxbbm5 

Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Husova 490 

468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 

www.rychnovjbc.cz  

 

 

From: Jan Dvořák <jdvorak@rychnovjbc.cz>  
Sent: Wednesday, August 9, 2023 4:13 PM 
To: 'PEČÍNKA Martin' <martin.pecinka@eurovia.cz> 
Cc: 'tlevinsky@rychnovjbc.cz' <tlevinsky@rychnovjbc.cz>; 'Ing. Miroslav Fadrhons' <mfadrhons@rychnovjbc.cz> 
Subject: Parkoviště u Tilie II. etapa (Zpevněné plochy nám. Míru, Rychnov) 

 

Dobrý den, dle dohody Vám zasílám projekt dostavby parkoviště u objektu nám. Míru č.p. 720, Rychnov u Jablonce nad Nisou a dovoluji si Vás požádat o nacenění rozpočtu. Jedná se převážně o dlažby a zemní práce. 

Předpokládaný termín realizace je říjen až listopad 2023. V případě dotazů jsem Vám k dispozici.  

 

S pozdravem  

 

 

Jan Dvořák 

referent odboru výstavby 

   

Telefon: 

Mobil: 

Email: 

ID DS: 

+420 488 880 930 

+420 739 336 567 

jdvorak@rychnovjbc.cz 

fjxbbm5 

Městský úřad Rychnov u Jablonce nad Nisou 

Husova 490 

468 02 Rychnov u Jablonce nad Nisou 

www.rychnovjbc.cz  

 

 

 

 

Neobsahuje žádné viry.www.avg.com 

 


